ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗИБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЩИГРЫ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от 13 июля  2022 г.

	                         № 27/130-5

г. Щигры

О заверении списка кандидатов в депутаты Щигровской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам,
выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области
Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Щигровской городской Думы седьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, проверив соответствие требований к выдвижению списка кандидатов и в соответствии с частью 1.1 статьи 36 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия города Щигры Курской области РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Щигровской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области (приложение № 1).
2.  Выдать уполномоченному представителю копию заверенного списка кандидатов в депутаты Щигровской городской Думы седьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                Н.В. Арутюнова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 Е.А. Брусенцева

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной

комиссии города Щигры Курской области

от 13.07.2022 г. № 27/130-5

одномандатный избирательный округ № 4

1. Букреева Оксана Николаевна, дата рождения – 23 сентября 1983 года, место рождения – гор. Щигры курская область, адрес места жительства – Курская область, город Щигры, ул. Новая Курская, д. 24Д, кв. 9, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность – 38 19 262953, выдан – 14.02.2020, УМВД России по Курской области, 460–034.

одномандатный избирательный округ № 10

2. Бушмин Вячеслав Николаевич, дата рождения – 5 декабря 1976 года, место рождения – с. Левая Россошь Новоусманский р–н Воронежская область, адрес места жительства – Курская область, город Щигры, ул. Красная, д. 48А, кв. 7, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 38 21 371911, выдан – 30.12.2021, УМВД России по Курской области, 460–034.

одномандатный избирательный округ № 11

3. Авдеев Роман Михайлович, дата рождения – 26 июня 1977 года, место рождения – г. Щигры Курская область Российская Федерация, адрес места жительства – Курская область, город Щигры, ул. Красная, д. 48, кв. 31, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 25 01 775229, выдан – 21.01.2002, 3 отделением милиции ОВД Усольского района Иркутской области, 383–014, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".